UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐ          Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 1 kỳ xét tuyển viên chức làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành tỉnh,

trực thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố

của tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 03/8/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển dụng viên chức làm việc tại các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành

tỉnh, trực thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi năm

2023 và Công văn số 4172/UBND-NC ngày 28/8/2023 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng viên chức năm 2023 cho Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1501/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức làm việc tại các đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành tỉnh,

trực thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi năm 2023;

Trên cơ sở Biên bản họp Hội đồng xét tuyển viên chức làm việc tại các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành

tỉnh, trực thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi năm

2023 và Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển.

Hội đồng thông báo kết quả xét tuyển vòng 1 kỳ xét tuyển viên chức làm

việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở,

ban, ngành tỉnh, trực thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng

Ngãi năm 2023 và Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, cụ thể:

- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 853 thí sinh.

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2: 843 thí sinh (có danh

sách kèm theo).

- Tổng số thí sinh không đủ điều kiện dự tuyển vòng 2: 10 thí sinh.

Hội đồng thông báo để các thí sinh tham gia dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch Hội đồng (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Các thí sinh tham gia dự tuyển;

- Trang Thông tin điện tử thành phần Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐ.

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Tạ Công Dũng

		2023-11-13T16:55:06+0700

		2023-11-13T16:58:24+0700

		2023-11-13T16:58:25+0700

		2023-11-13T16:58:26+0700